[image: image1.png]

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2022

№ 21-п-гр
г. Орлов
О внесении изменений в постановление главы Орловского района от 22.02.2014 г. № 6-п-гр
В целях межведомственного взаимодействия по предупреждению и профилактике правонарушений и преступлений, обеспечения безопасности граждан на территории Орловского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике  правонарушений и преступлений (далее – Комиссия), утвержденный постановлением главы Орловского района от 22.02.2014 г. № 6-п-гр «О  межведомственной комиссии по профилактике  правонарушений и преступлений».
1.1. Включить в состав Комиссии членами комиссии:
1.1.1. Овчинникова Алексея Николаевича - и.о. начальника управления образования администрации Орловского района
1.1.2.  Тимкину Евгению Николаевну - главного специалиста, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Орловского района

1.2. Исключить из состава Комиссии Бадьину И.П., Родину А.Л.
2. Опубликовать  настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его  опубликования.
Глава Орловского района              А.В.Аботуров